F $ 84.099,12 $ 85.494,57 $ 86.890,02 $ 88.285,47 $ 90.456,17 $ 92.626,87 $ 94.952,62 $ 97.278,37 $ 100.534,42 $ 103.790,47 $ 107.201,57 

La retribución bruta mensual, normal, habitual, regular y permanente para realizar servicios extraordinarios, con excepción de los servicios requeridos por terceros, no deberá superar el monto de: 

PESOS CIENTO OCHO MIL SETENTA Y UNO ($ 108.071.-) 
Para determinar dicha retribución no se considerarán: los grados extraordinarios que pudieran corresponder a cada agente afectado o afectada, el valor de la Compensación por Zona, el Adicional por Tramo en los casos y Nivel de Tramo que